
UCHWAŁA NR XXXIII/190/2022 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/150/2021 Rady Gminy w Przewozie z dnia 23 grudnia  2021 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 8 art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia planowanych dochodów  
jak w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia planowanych  
wydatków  jak w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 33.463.437,80 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie 17.960.686,80 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 15.502.751,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 36.161.161,80 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 17.913.553,80 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 18.247.608,00 zł,    

§ 4.  Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 8 „ Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego w 2022 r.” uchwały budżetowej jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 6 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych 
w Gminnym programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii .” uchwały budżetowej jak w załączniku nr 4 do uchwały.   

§ 6. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 4 „ Dotacje udzielone  w 2022 r z budżetu  podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych i nie należącym do sektora finansów publicznych 
” uchwały budżetowej jak w załączniku nr 5 do uchwały.     

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2022  roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5496EF2E-2881-4277-84B3-CD21A0ED76F7. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
Dochody budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 94 742,32 3 000,00 97 742,32  

 01095  Pozostała działalność 94 742,32 3 000,00 97 742,32  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 3 000,00 23 000,00 
 

750   Administracja publiczna 957 668,00 -50 000,00 907 668,00  
 75095  Pozostała działalność 566 905,00 -50 000,00 516 905,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 -50 000,00 0,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

6 377 178,00 4 205,00 6 381 383,00 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 166 848,00 4 205,00 171 053,00  

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 10 798,00 4 205,00 15 003,00  

758   Różne rozliczenia 3 877 309,00 71 155,98 3 948 464,98  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 2 638 958,00 16 156,00 2 655 114,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 638 958,00 16 156,00 2 655 114,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 57 937,00 54 999,98 112 936,98  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 54 999,98 54 999,98 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 119 820,00 2 000,00 2 121 820,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 994 790,00 2 000,00 1 996 790,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 2 500,00 2 000,00 4 500,00  

          
Razem: 33 433 076,82 30 360,98 33 463 437,80  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/190/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 29 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5496EF2E-2881-4277-84B3-CD21A0ED76F7. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 253 000,00 20 000,00 273 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 253 000,00 20 000,00 273 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 10 000,00 68 000,00 

  4260 Zakup energii 82 000,00 10 000,00 92 000,00 
600   Transport i łączność 2 382 000,00 0,00 2 382 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 53 000,00 3 189,00 56 189,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 3 189,00 3 189,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 000,00 -3 189,00 10 811,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -3 189,00 10 811,00 
750   Administracja publiczna 4 035 281,00 14 999,98 4 050 280,98 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 998 266,00 14 999,98 3 013 265,98 

  4300 Zakup usług pozostałych 182 027,00 14 999,98 197 026,98 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 266 100,00 13 000,00 279 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 252 600,00 13 000,00 265 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 5 000,00 51 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 8 000,00 43 000,00 
801   Oświata i wychowanie 12 490 882,00 -43 844,00 12 447 038,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 187 615,00 -53 844,00 4 133 771,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 516,00 30 000,00 125 516,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 036 569,00 16 156,00 2 052 725,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 -100 000,00 30 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 274 852,00 10 000,00 284 852,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 800,00 10 000,00 86 800,00 
851   Ochrona zdrowia 77 398,00 4 205,00 81 603,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 798,00 4 205,00 43 003,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/190/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 29 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5496EF2E-2881-4277-84B3-CD21A0ED76F7. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 788,00 4 205,00 18 993,00 
852   Pomoc społeczna 1 286 305,50 30 000,00 1 316 305,50 

 85202  Domy pomocy społecznej 196 000,00 30 000,00 226 000,00 
 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 196 000,00 30 000,00 226 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 192 028,00 62 483,00 8 254 511,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 345 132,00 10 000,00 6 355 132,00 

  4260 Zakup energii 74 500,00 10 000,00 84 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 432 517,00 -8 517,00 424 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 179 517,00 -8 517,00 171 000,00 

 90095  Pozostała działalność 230 729,00 61 000,00 291 729,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 229,00 1 000,00 93 229,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 010 121,00 -40 483,00 2 969 638,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 325 913,00 10 517,00 2 336 430,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 433,00 30 517,00 96 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 810,00 -20 000,00 61 810,00 

 92195  Pozostała działalność 546 317,00 -51 000,00 495 317,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 087,00 -1 000,00 5 087,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 000,00 -50 000,00 385 000,00 
926   Kultura fizyczna 89 481,00 -30 000,00 59 481,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 55 000,00 -30 000,00 25 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

30 000,00 -30 000,00 0,00 

         
Razem: 36 130 800,82 30 360,98 36 161 161,80 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5496EF2E-2881-4277-84B3-CD21A0ED76F7. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

 
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w  

2022 r. 
 
 

Lp. Dział Rozdział  Nazwa jednostki 
pomocniczej 

Plan w zł 

1. 921   92109 4210 Sołectwo Włochów 12.533,00 
  R-m   12.533,00 

      
2. 921 92109 4300 Sołectwo Dąbrowa 

Łużycka 
        18.268,00 

  R-m   18.268,00 
      

3. 921 92109 6050 Sołectwo Dobrochów 18.587,00 
  R-m   18.587,00 
      

4. 926 92695 4210 Sołectwo Straszów 24.481,00 
    R-m           24.481,00 
      

 5. 921 92109 4210       Sołectwo Piotrów 20.000,00 
     926 92695 4210              10.000,00 

 921 92195 4210   2.500,00 
 921 92195 4300   2.230,00 
  R-m   34.730,00 
      

6. 921 92109 6050 Sołectwo Mielno  19.000,00 
 900 90095 4210    3.729,00 
  R-m   22.729,00 
      

7. 921 92109 6050 Sołectwo Lipna        26.164,00 
 900 90015 4270  10.000,00 
  R-m   36.164,00 
      

8. 921 92109 4300 Sołectwo Bucze 13.542,00 
      
  R-m   13.542,00 
      

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/190/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5496EF2E-2881-4277-84B3-CD21A0ED76F7. Podpisany Strona 1



9. 921 92109 4210 Sołectwo Sobolice 15.135,00 
  R-m   15.135,00 
      

10. 900 90095 4210 Sołectwo Sanice 13.500,00 
 921 92109 4210   8.500,00 
 921 92195 4210           2.587,00 
  R-m   24.587,00 
      

11. 921 92109 6050 Sołectwo Przewóz 44.587,00 
 921 92109 4210  8.517,00 
  R-m   53.104,00 
      
    Ogółem 273.860,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5496EF2E-2881-4277-84B3-CD21A0ED76F7. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
                                       Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym programie  

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii  
 

Rodzaj dochodu Kwota Dz. Rozdz. § Rodzaj wydatku Kwota Dz. Rozdz. § 
Opłaty za korzystanie z 
zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

30.000 756 75618 0480 Organizacja wypoczynku dla dzieci z rodzin patologicznych 3.000 851 85154 4300 

     15.003 756 
 

75618 0270 Wynagrodzenie Komisji 4.550 851 85154 4170 

     Festyny dziecięce i zabawy - zakup materiałów 
- zakup usług pozostałych 

2.000 
3.000 

851 
851 

85154 
85154 

4210 
4300 

     Finansowanie zajęć opiekuńczo- wychowawczych da dzieci z 
grupy ryzyka, zwłaszcza dla dzieci z rodzin z problemem 
alkoholowym 

2.000 851 85154 4210 

     Organizacja konkursu w szkole o szkodliwości spożycia 
alkoholu, palenia papierosów  

1.000 851 85154 4210 

     Inne wydatki: 
- zakup materiałów 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe 

         
13.993 

    13.060 
        400   

 
851 

    851 
851 

 

 
85154 

     85154 
    85154 

 

 
4210 
 4300 
4410 

     Organizacja konkursu w szkole o przeciwdziałaniu 
narkomanii  - zakup materiałów 
- zakup usług pozostałych 

     1.000 
 

1.000 

851 
 

851 

85153 
 

85153 
 

4210 
 

4300 
  

Razem:     45.003    Razem :    45.003    
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/190/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 29 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5496EF2E-2881-4277-84B3-CD21A0ED76F7. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Dotacje udzielone w 2022 r.  z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

Kwota dotacji ( w zł )               
Dział 

Rozdział Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki    

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna Przewóz         137.891   
Razem     

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 

   

921 92195 
Zadania w zakresie pozostałej działalności na dofinansowanie 
zadań do realizacji stowarzyszeniom  
 

  
3.000 

600 60004  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących  

  3.189 

Razem           6.189 
Ogółem          137.891  6.189 

 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/190/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 29 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5496EF2E-2881-4277-84B3-CD21A0ED76F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



